
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА               

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»  

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2024                                    г. Георгиевск                         № 308 

 

 

Об утверждении графика, мест проведения и единого времени начала 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном 

году  
 

В соответствии с Положением о проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году, 

утвержденным приказом управления образовании администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и на основании 

приказа управления образования администрации Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении сроков 

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в Ставропольском крае в 2024/25 учебном году», на основании  

приказа управления образования администрации Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении графика, 

мест проведения и единого времени начала школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Георгиевском муниципальном округе в 2024/25 

учебном году»  

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  

Гаврильченко Е.В.: 

1.1. Ознакомить под роспись педагогических работников, обучающихся 

и их родителей с графиком, местом проведения и единым времени начала 

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном 

году. 

1.2. Обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в соответствии с графиком проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников. 

1.3.Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по шести общеобразовательным предметам (физика, химия, 

биология, математика, информатика, астрономия) с использованием 

информационно-коммуникационных технологий на платформе 

Образовательного Фонда «Талант и успех» далее — Фонд) информационного 

ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус». 
 



2. Разместить на информационных стендах и сайте общеобразовательной 

организации программу проведения школьного этапа олимпиады. 
 

3. Контроль  за  исполнением   настоящего   приказа   оставляю за собой.   

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3 

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска                                             Е.С. Нурбекьян 


		2024-09-13T09:05:47+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




